

一般会計資金収支内訳表

(自) 平成28年 4月 1日 (至) 平成29年 3月31日

第一号第二様式

(単位：円)

勘定科目		宮城県社会福祉協議会			合計	内部取引消去	法人合計	
		一般会計						
		社会福祉事業	公益事業	収益事業				
事業活動による収入	会費収入	8,913,058	7,580,000	0	16,493,058	0	16,493,058	
	分担金収入	1,418,225	0	0	1,418,225	0	1,418,225	
	寄附金収入	2,671,352	0	0	2,671,352	0	2,671,352	
	経常経費補助金収入	257,984,569	1,527,431,000	0	1,785,415,569	0	1,785,415,569	
	受託金収入	1,913,492,854	196,347,226	194,400	2,110,034,480	0	2,110,034,480	
	貸付事業収入	0	17,909,379	0	17,909,379	0	17,909,379	
	事業収入	113,050,556	10,047,210	26,767,369	149,865,135	△11,337,598	138,527,537	
	負担金収入	9,565,276	0	0	9,565,276	0	9,565,276	
	介護保険事業収入	889,017,414	0	0	889,017,414	0	889,017,414	
	老人福祉事業収入	152,875,938	0	0	152,875,938	0	152,875,938	
	就労支援事業収入	8,443,611	0	0	8,443,611	0	8,443,611	
	障害福祉サービス等事業収入	543,263,127	473,313	0	543,736,440	0	543,736,440	
	生活保護事業収入	291,298,336	0	0	291,298,336	0	291,298,336	
	その他の収入	30,675,188	100,918	9,130	30,785,236	△1,320	30,783,916	
	受取利息配当金収入	21,705,142	168,733	0	21,873,875	0	21,873,875	
	事業活動収入計(1)	4,244,374,646	1,760,057,779	26,970,899	6,031,403,324	△11,338,918	6,020,064,406	
	事業活動による支出	人件費支出	2,737,843,862	130,030,381	2,158,549	2,870,032,792	0	2,870,032,792
		事業費支出	834,211,605	43,931,424	12,711,954	890,854,983	△4,686	890,850,297
		事務費支出	424,793,471	29,047,018	0	453,840,489	△11,334,232	442,506,257
		就労支援事業支出	9,128,342	0	0	9,128,342	0	9,128,342
		利用者負担軽減額	1,034,250	0	0	1,034,250	0	1,034,250
貸付事業支出		0	168,006,000	0	168,006,000	0	168,006,000	
分担金支出		170,000	0	0	170,000	0	170,000	
助成金支出		7,163,167	208,000	0	7,371,167	0	7,371,167	
負担金支出		1,533,000	6,248,901	0	7,781,901	0	7,781,901	
その他の支出		18,305,460	0	150,000	18,455,460	0	18,455,460	
事業活動支出計(2)	4,034,183,157	377,471,724	15,020,503	4,426,675,384	△11,338,918	4,415,336,466		
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	210,191,489	1,382,586,055	11,950,396	1,604,727,940	0	1,604,727,940		
施設整備等による収入	施設整備等収入計(4)	0	0	0	0	0	0	
	固定資産取得支出	126,309,926	6,344,892	2,589,840	135,244,658	0	135,244,658	
	施設整備等支出計(5)	126,309,926	6,344,892	2,589,840	135,244,658	0	135,244,658	
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	△126,309,926	△6,344,892	△2,589,840	△135,244,658	0	△135,244,658		
その他の活動による収入	積立資産取崩収入	541,288,495	0	0	541,288,495	0	541,288,495	
	生活福祉資金会計繰入金収入	544,884	0	0	544,884	0	544,884	
	事業区分間繰入金収入	29,380,000	7,493,000	0	36,873,000	△36,873,000	0	
	その他の活動による収入	22,417,664	0	0	22,417,664	2,235,116	24,652,780	
	その他の活動による収入計(7)	593,631,043	7,493,000	0	601,124,043	△34,637,884	566,486,159	
	積立資産支出	1,066,603,456	0	17,000,000	1,083,603,456	0	1,083,603,456	
	事業区分間繰入金支出	7,493,000	27,380,000	2,000,000	36,873,000	△36,873,000	0	
その他の活動による支出	6,680,651	0	0	6,680,651	0	6,680,651		
その他の活動支出計(8)	1,080,777,107	27,380,000	19,000,000	1,127,157,107	△36,873,000	1,090,284,107		
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	△487,146,064	△19,887,000	△19,000,000	△526,033,064	2,235,116	△523,797,948		
当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)	△403,264,501	1,356,354,163	△9,639,444	943,450,218	2,235,116	945,685,334		
前期末支払資金残高(11)	1,840,166,694	1,001,712,747	14,421,532	2,856,300,973	△2,235,116	2,854,065,857		
当期末支払資金残高(10)+(11)	1,436,902,193	2,358,066,910	4,782,088	3,799,751,191	0	3,799,751,191		